令和３年４月１２日

学  校  長 様

技術・家庭科教育研究会

支部代議員 様

役  員  様

長野県技術・家庭科教育研究会

会長  鎌田 建二

（長野市立更北中学校長）

第１回 代議員会開催通知

天も地もすっかり春のよそおいをこらしてきましたが，ますますご健勝の事と存じます。

以下のように，今年度第１回代議員会を開催することにいたしました。ご多用の折とは存じますが，出席

についてご配慮いただけますようにお願いいたします。

敬具

記

１ 日時   令和３年４月２４日（土）   ９：３０～１１：００

        オンラインにて開催

２ 協議内容  （１） 令和３年度役員組織 選出及び委嘱

          （２） 各委員会より活動計画

（３） 地区大会・県大会詳細

（４） 議事 本年度事業計画 等

（５） その他

＊お手数ですが，令和２年度代議員の先生方は，令和３年度の代議員の先生に開催通知を渡してい

ただけますようよろしくお願いいたします。

３ 連絡

１） 本年度の組織を決定する大切な会です。代議員の先生方はご都合をつけてご出席下さい。もしご

都合が悪い場合には，代理の方のご出席をお願いいたします。

２） リモート参加についてですが，ZOOMにて開催予定です。役員や代議員会のメーリングリストにて招

待の送付を令和３年4月２０日(火)までにいたします。今年度役員になられた方は，FAXにてご案

内いたします。

３） 資料は 4月 21日(水)までに事務局 花岡までメールに添付して送付して下さい。

４） もし，何かありましたら下記，事務局までご連絡ください。

（メールで連絡いただけるとありがたいです）

長野県技術・家庭科教育研究会 事務局 花岡 陽  Email  jimu@gika.jp

                  須坂市立墨坂中学校 Tel 026-245-0564／Fax 026-248-8830